~

~

~

CÂMARA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS
Rua 05, n° 114. Centro — Fone 063 3377-1151. CEP: 77.455-000 - Aliança cio Tocantins/'I'0.
http://www.aliancadotocantins.to.leg.br/ E-mail: cmalianca@hotmail.com
LEGISLATURA: 2025/2028
PRESIDENTE: DIONISIO GOMES AIRES FILHO
ADMINISTRAÇÃO: 2025

CERTIDÃO DE. PUBLICAÇÃO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Secretaria Municipal da Câmara Municipal de Aliança do Tocantins, no uso de suas

atribuições e em atendimento ao dispositivo na Lei N.° 14.133/21 de 01 de abril de 2021,

CERTIFICA para os devidos fins que foi publicado, através de afixação no placar da

Câmara Municipal de Aliança do Tocantins, uma cópia do ATO DE INEXIGIBILIDADE

DE LICITAÇÃO N° 003/2025/INO1.

Aliança do Tocantins — TO, 13 de janeiro de 2025.

Lanusa~Almeida Barbosa
S cretaria Geral

End. Rua 05, n° 1 14. Centro — Fone 063 3377-1151. CEP: 77.455-000 - Aliança do 1'ocantins/'TO.
http://www.aliancadotocantins.to.leg. br/ E-mail: cmalianca@hotmaii.com